

Päästeamet

Hinnapakkumine - Päästevõrgustiku
strateegiadokumendi ja seotud
elementide kujundustööd

August 2025

Nobel

DIGITAL | CREATIVE | TECH | PEOPLE

Teostatavad tööd

- Strateegiadokumendi veebi- ja trükiversioon kahes keeles (EE + EN). Sealhulgas dokumendis olevate jooniste kujundamine, olulisemate infolõikude ja numbrite graafiline esitamine, sisutekstide küljendus ja viimistlemine.
- Lihtsustatud ja kokkuvõtlik trükiversioon strateegiadokumendist A3 formaadis (väärtused, missioon ja visioon, sihid, mõõdikud ja/või strateegilised läbimurded).
- Microsoft Teams taustapilt
- Töölaua taustapilt
- Nutitelefoni taustapilt
- LinkedIn kaanefoto
- E-kirja signatuur
- Infotahvlid (missioon ja visioon ning väärtused)

Hinnastuse läbilõige

Strateegiadokumendi veebi- ja trükiversioon kahes keeles

Töö	Kogus h	Hind €	Summa €
Dokumendi üldine kujundus (jooniste kujundamine, infograafika loomine, tiitellehe ja vahelehtede kujundus)	48	85	4080
Küljendustööd	6	85	510
Dokumendi viimistlus (interaktiivse sisukorra loomine, trüki-ja veebiversioonide ettevalmistus)	3	85	255
Ingliskeelne versioon (EE versiooni põhjal)	8	85	680
			Hind kokku: 5525 €

Lihtsustatud ja kokkuvõtlik trüki versioon A3

Töö	Kogus h	Hind €	Summa €
Valitud sisu ületoomine põhidokumendist, kohandamine uuele formaadile	10	85	850
Küljendustööd ja viimistlus	2	85	170
Ingliskeelne versioon (EE versiooni põhjal)	2	85	170
			Hind kokku: 1190 €

Microsoft Teams taustapilt

Töö	Kogus h	Hind €	Summa €
Taustapildi kujundustööd	1	85	85
			Hind kokku: 85 €

Töölaua taustapilt

Töö	Kogus h	Hind €	Summa €
Taustapildi kujundustööd	1	85	85
			Hind kokku: 85 €

Nutitelefoni taustapilt

Töö	Kogus h	Hind €	Summa €
Taustapildi kujundustööd	1	85	85
			Hind kokku: 85 €

LinkedIn kaanefoto

Töö	Kogus h	Hind €	Summa €
Kaanefoto kujundustööd	2	85	170
			Hind kokku: 170 €

E-kirja signatuur

Töö	Kogus h	Hind €	Summa €
E-kirja signatuuri kujundustööd	2	85	170
			Hind kokku: 170 €

Infotahvlid

Töö	Kogus h	Hind €	Summa €
Infotahvlite kujundustööd	6	85	510
			Hind kokku: 510 €

Hinnapakumine kokku

Kõik tööd kokku

Töö	Summa €
Strateegiadokumendid (EE + EN)	5525
Lihtsustatud ja kokkuvõtlik trükiversioon A3	1190
Microsoft Teams taustapilt	85
Töölaua taustapilt	85
Nutitelefoni taustapilt	85
LinkedIn kaanefoto	170
E-kirja signatuur	170
Infotahvlid	510
Projektijuhtimine	782
	Hind kokku: 8602€
	Soodustus 15% (soodustuse summa 1290€)
	Hind kokku koos soodustusega 7312€
	Käibemaks (24%) 1754.88€
	Hind kokku km-ga 9066.88€

Nobel

DIGITAL | CREATIVE | TECH | PEOPLE

Nobel Digital OÜ
Pärnu mnt 31, 10119 Tallinn

 +372 6 300 200
 info@nobeldigital.ee

 /nobeldigital
 /nobeldigital

 @nobeldigital
 nobeldigital.ee